



⑤参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（审查参加采购活动近三年内在经营活动中没有重大违法违规记录书面声明函）；

⑥法律、行政法规规定的其他条件。

2. 信誉要求：

①在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）或“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）中未被列入“失信被执行人名单”（投标文件须附网页截图）；

②在“国家企业信用信息公示系统”（<http://gsxt.saic.gov.cn/>）中未被列入“严重违法失信企业名单”（投标文件须附网页截图）。

3. 近年（2021年至今，以合同签订时间为准）至少有一项勘查或地灾方面同类型服务业绩（投标文件须附合同、发票扫描件）。

4. 项目负责人：须具备地质或钻探相关专业中级及以上技术职称（投标文件须附职称扫描件）

5. 本次招标不接受联合体投标。；

中标候选人（中国煤炭地质总局第一水文地质队）的资格能力条件：①具有独立承担民事责任的能力（审查有效的营业执照或事业单位法人证书或执业许可证或自然人的身份证明）；

②具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（1. 投标人是法人的审查会计师事务所出具的上一年度财务审计报告（指2023年度）财务审计报告）或基本开户银行近一年内出具的资信证明。2. 投标人是部分其他组织或自然人的，审查银行近一年内出具的资信证明）；

③具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

④提供递交投标文件截止之日前六个月内（至少一个月）的良好缴纳税收的相关凭据（以税务机关提供的纳税凭据或银行入账单为准），提供递交投标文件截止之日前六个月内（至少一个月）缴纳社会保险的凭证（以社保机构出具的专用收据或社会保险缴纳清单或银行入账单为准）；

注：依法免税或不需要缴纳社会保障资金的投标人，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金。

⑤参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（审查参加采购活动近三年内在经营活动中没有重大违法违规记录书面声明函）；

⑥法律、行政法规规定的其他条件。

2. 信誉要求：

①在“信用中国”网站 (<http://www.creditchina.gov.cn/>) 或“中国执行信息公开网” (<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>) ”中未被列入“失信被执行人名单”(投标文件须附网页截图);

②在“国家企业信用信息公示系统” (<http://gsxt.saic.gov.cn/>) 中未被列入“严重违法失信企业名单”(投标文件须附网页截图)。

3. 近年(2021 年至今,以合同签订时间为准)至少有一项勘查或地灾方面同类型服务业绩(投标文件须附合同、发票扫描件)。

4. 项目负责人: 须具备地质或钻探相关专业中级及以上技术职称(投标文件须附职称扫描件)。

5. 本次招标不接受联合体投标。;

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(中国煤炭地质总局第四水文地质队)的评标情况: 正常;

中标候选人(中国煤炭地质总局第一水文地质队)的评标情况: 正常;

## 二、提出异议的渠道和方式

如投标人认为中标候选人使自己的合法权益受到损害的,可在中标候选人公示有效期内,按招标文件中有关质疑的规定向采购单位或采购代理机构提出质疑。

## 三、其他

内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿水 2 长观孔及废弃老窑井口封闭项目(二次招标)中标候选人公示

内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司受内蒙古智能煤炭有限责任公司的委托,于 2024 年 12 月 13 日就内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿水 2 长观孔及废弃老窑井口封闭项目(二次招标)(项目编号: FKCG2024-221-001),采用公开招标的方式进行采购,本次采购的中标候选人情况公示如下:

一、项目名称: 内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿水 2 长观孔及废弃老窑井口封闭项目(二次招标)

二、中标候选人名称以及中标信息:

包号	中标人名称	中标价格(元)	服务期	服务地点	备注
----	-------	---------	-----	------	----

采购

标包	中国煤炭地质总局第四水文地质队	448800.00	合同签订后中标单位 5 日内进场收集资料, 7 日提交技术设计, 经甲方批准同意后进行野外作业, 野外作业 20 日内完成。15 日内提交最终报告	内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿指定地点	推荐为第一中标候选人
----	-----------------	-----------	---	------------------------	------------

中国煤炭地质总局第一水文地质队 449800.00 合同签订后中标单位 5 日内进场收集资料,7 日提交技术设计,经甲方批准同意后进行野外作业,野外作业 20 日内完成。15 日内提交最终报告 内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿指定地点 推荐为第二中标候选人

### 三、否决情况

中煤地华盛水文地质勘察有限公司:投标文件中“参加采购前三年内在经营活动中无重大违法记录书面声明”法定代表或其授权人未签字。

四、如投标人认为中标候选人使自己的合法权益受到损害的,可在中标候选人公示有效期内,按招标文件中有关质疑的规定向采购单位或采购代理机构提出质疑。

### 五、公告时间

2024 年 12 月 13 日至 2024 年 12 月 16 日

### 六、评审委员会

池琴、李霞、高海兵、韩建军、邢步步

### 七、联系方式

采购单位名称:内蒙古智能煤炭有限责任公司

地 址:鄂尔多斯市准格尔旗龙口镇

联 系 人:郑工

联系电话:15560302082

采购代理机构名称:内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司

地 址:鄂尔多斯市东胜区宝日陶亥东街公园大道 A 座九层

联 系 人:张工

联系电话:15560311919

### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

### 五、联系方式

招 标 人:内蒙古智能煤炭有限责任公司

地 址:鄂尔多斯市准格尔旗龙口镇

联 系 人:郑先生

电 话:15560302082

电子邮件://

招标代理机构：内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司

地 址：鄂尔多斯市东胜区公园大道 A 座九层

联 系 人：张先生

电 话：15560311919

电子邮件：nmfengkai@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）